[image: image1.emf]
	Universidade Federal de Santa Maria - UFSM

Centro de Ciências da Saúde - CCS

Departamento de Farmácia Industrial - DFI

Centro de Desenvolvimento de Testes e Ensaios Farmacêuticos - CTEFAR

Ofício nº 232/2015

      Santa Maria, 01 de Julho de 2015.

CTEFAR - UFSM

Para: Comissão de Licitações da Fundação de Apoio à Tecnologia e Ciência – FATEC

Assunto: Resultado parcial da seleção pública – Edital FATEC 2015/5040001-01

Prezados Senhores,

Em referência ao Edital de Processo Seletivo Público nº 2015/5040001-01, envio a relação dos candidatos classificados na primeira etapa da seleção, prova escrita.
Cargo de Assistente Administrativo Nível 1
- Elisiane Ferreira Kaiser

- Janaina Riefel Cordeiro

Cargo de Assistente Administrativo Nível 2
- Lisiane Rocha de Almeida Malezan
- Marcos André Storck
- Raquel Machado Leite

- Renata Oliveira de Campos

As entrevistas serão realizadas no CEBIFAR, no dia 02/07/2015 das 9:30 às 12:00 horas.

A secretária do CTEFAR está enviando e-mail sugerindo os horários individuais (cópia anexa) para as entrevistas em ordem alfabética:
Assistente Administrativo Nível 2: 9:30h às 10:45h

Assistente Administrativo Nível 1: 11:00h às 12:00h

Atenciosamente,

Sérgio Luiz Dalmora

Coordenador do projeto 5.04.0001

Entrevistas:

Cargo de Assistente Administrativo Nível 1

- Elisiane Ferreira Kaiser____11:00h

- Janaina Riefel Cordeiro____11:20h

Cargo de Assistente Administrativo Nível 2

- Lisiane Rocha de Almeida Malezan_____9:30h

- Marcos André Storck________________9:50h

- Raquel Machado Leite_______________10:10h

- Renata Oliveira de Campos___________10:30h

Departamento de Farmácia Industrial – Caixa Postal 5091 – Campus Universitário – CEP 97105-900 – Santa Maria - RS

CNPJ  95591764/0001-05 – Fone: (55) 3220-9372    Fone/Fax. (55) 3220-9371      e-mail: ctefar@mail.ufsm.br

[image: image2.png]

_1497171156